
UCHWAŁA Nr  XXII/160/2016 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 30 listopada  2016 r. 
 
 
w sprawie:  nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonych w      
                   miejscowości  Kleszczewo. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r .  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z  Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami), 
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Poznańskiej Hodowli Roślin Sp. z o.o. w 
Tulcach  na własność Gminy Kleszczewo, nieruchomości gruntowych położonych w 
miejscowości Kleszczewo,  obręb geodezyjny Kleszczewo, oznaczonych jako działki 
o nr geodezyjnych z przeznaczeniem odpowiednio  na : 

− 15/73 o powierzchni 0,0986 ha - teren dróg publicznych, 
− 15/74 o powierzchni 0,4482 ha - teren zabudowy usługowej związanej z usługami 

publicznymi, kulturą, oświatą, sportem i rekreacją, 
− 15/75 o powierzchni 0,0767 ha - teren dróg publicznych.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

             Henryk Lesiński 
                                  

 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E   
do  UCHWAŁY  Nr  XXII/160/2016 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia  30 listopada  2016 r. 

 
 
 

Wymienione w uchwale nieruchomości gruntowe położone w Kleszczewie, w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo 

przeznaczone są na : 

− działka o nr geod. 15/73 o powierzchni 0,0986 ha - teren dróg publicznych, 

− działka o nr geod. 15/74 o powierzchni 0,4482 ha - teren zabudowy usługowej 

związanej z usługami publicznymi, kulturą, oświatą, sportem i rekreacją, 

− działka o nr geod. 15/75 o powierzchni 0,0767 ha - teren dróg publicznych.  

Nabycie przedmiotowych nieruchomości związane jest z koniecznością zaspokajania 

zbiorowych potrzeb mieszkańców  w szczególności w zakresie oświaty oraz kultury, 

sportu i rekreacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Henryk Lesiński 

 

 

 

         

 


